RMU:87030 15-06-18 MAAK-760813 001 CFE

CUENTA:76DU03K017610580

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:23 DEMANDA CONTRATADA kW:23 CORTE A PARTIR:06 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PM159M

PERIODO FACTURADO:21 NOV 25-22 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$11,819

$11,819

(ONCE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(ONCE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X

100.00

Suministro 350.78 0.00 0.00 350.78

Distribución 0.00 656.51 0.00 656.51

Transmisión 0.00 0.00 313.86 313.86

CENACE 0.00 0.00 18.39 18.39

Energía 0.00 0.00 2,092.91 2,092.91